
Uchwała Nr LI/303/2017 

 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

 

 

 

w sprawie: przyjęcia „Programu Rewitalizacji Gminy Nowogród Bobrzański na lata 

2017-2023” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 14 ust.1 ustawy z dnia 9 października 

2015 r. o rewitalizacji (  tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 1023 ) Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się, po konsultacjach społecznych z mieszkańcami oraz organizacjami 

pozarządowymi „Programu Rewitalizacji Gminy Nowogród Bobrzański na lata 2017-2023” w 

brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLV/253/2017 Rady Miejskiej w Nowogrodzie bobrzańskim z 

dnia 8 czerwca 2017 r. w sprawie przyjęcia „Programu Rewitalizacji Gminy Nowogród 

Bobrzański na lata 2017-2023”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty w gminie Nowogród Bobrzański. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/… /  Robert  Milto 

 


